HHHHYYYYGGGGRRRRASGARD®®®®    RRRRFFFFFFFF    ⁄                                                                                       ⁄                                                                                       ⁄                                                                                       ⁄                                                                                       RRRRFFFFTFTFTFTF
111166660       0       0       0           Service de commande           +49 (0) 911  ⁄ 5 19 47- 0            +49 (0) 911  ⁄ 5 19 47- 70           www.SplusS.de
Sonde d’humidité et de température  d’ambiance
pour montage  en saillie, étalonnable,
avec sortie active ⁄                                                                                   passive, série Frija II
PPPPrrrroooodudududuiiiitttt    ddddeeee    qualqualqualqualiiiittttéééé    ddddeeeeststststininininéééé    aaaauuuu    ddddomainomainomainomaineeee    CCCCVVVVCCCC,,,,    pppprrrrécisioécisioécisioécisionnnn    3333    %%%%    hhhh....rrrr....
Le capteur HYGRASGARD®  RFF ⁄                                                                                                      RFTF, capteur d’humidité-température étalonnable, mesure
l’humidité relative et ⁄                                                                                                      ou la température  de l’air. Il convertit les grandeurs de mesure, humidité et

1     +UB 24 V DC
2     Output humidity in % r.H. 4-20mA
3     Output temperature in °C 4-20mA
1     +UB 24 V DC
2     Output humidity in % r.H. 4–20mA
3     Output temperature in °C 4–20mA
4     –UB-GND (optional for backlighting)
4     –UB-GND 4      –UB-GND (optional for backlighting)
5     Passive element
6     e.g. Pt1000, Ni1000,
LM Z235Z
HHHHYYYYGGGGRRRRASGARD®®®®    RRRRFFFFTTTTFFFF----UUUU,,,,    xxxx
Sortie : humidité (relative) active et température passive
DésignDésignDésignDésignatatatatioioioionnnn    ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     WWWWGGGG1111  plagplagplagplageeee    ddddeeee    mmmmeeeesusususurrrreeee    ⁄                                                                 ⁄                                                                 ⁄                                                                 ⁄                                                                                                                                                 aaaaffffffff ichageichageichageichage sosososorrrrttttieieieie  pppprrrriiiixxxx
Désignation référence humidité température humidité température
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    Pt100Pt100Pt100Pt100 HYGRASGARD-4131-1001-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Pt100 132,1132,1132,1132,10000    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    Pt1000Pt1000Pt1000Pt1000 HYGRASGARD-4131-1005-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Pt1000 134,8134,8134,8134,83333    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    Ni1000Ni1000Ni1000Ni1000 HYGRASGARD-4131-1009-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Ni1000 135,7135,7135,7135,75555    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    Ni100Ni100Ni100Ni1000 0 0 0     TK5000TK5000TK5000TK5000 HYGRASGARD-4131-1010-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Ni1000 TK5000 135,9135,9135,9135,96666    €€€€
RRRRFTFFTFFTFFTF----UUUU,,,,    NTNTNTNTCCCC    1,1,1,1,8888    kkkk HYGRASGARD-4131-1012-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 1,8 k Ohm 135,8135,8135,8135,86666    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    NTNTNTNTCCCC    11110000    kkkk HYGRASGARD-4131-1015-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 10 k Ohm 132,9132,9132,9132,92222    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    NTNTNTNTCCCC    22220000    kkkk HYGRASGARD-4131-1016-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 20 k Ohm 132,9132,9132,9132,92222    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    LLLLMMMM    232323235555    ZZZZ HYGRASGARD-4131-1021-000 0 …100 % h.r. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + LM235Z,  10mV ⁄                                                                                         K 135,4135,4135,4135,45555    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU, , , ,     xxxxxxxx    ----        DispDispDispDispllllaaaay              y              y              y                  écrécrécrécraaaannnn    aveaveaveavecccc    rrrrééééttttrrrroooo----écécécécllllaaaaiiiirrrraaaaggggeeee,,,,    affichage à deux lignes                                                                                          supplément :    30,930,930,930,90000    €€€€
RFTFRFTFRFTFRFTF----UUUU,,,,    xxxxxxxx    ----    boîtieboîtieboîtieboîtierrrr    acieacieacieacierrrr    inoinoinoinox                     x                     x                     x                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     supplément :    87,587,587,587,55555    €€€€
Service de commande           +49 (0) 911  ⁄ 5 19 47- 0            +49 (0) 911  ⁄ 5 19 47- 70           www.SplusS.de      111166663333

10      15      20      25      30     35 36   40
Operating voltage   (V DC)
HHHHYYYYGGGGRRRRASGARD®®®®    RFRFRFRFF F F F     et RRRRFFFFTTTTFFFF
Sortie : humidité relative et température actives
DésignDésignDésignDésignatatatatioioioionnnn    ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     ⁄                                                                                     WWWWGGGG1111
Désignation
référence
plagplagplagplageeee    ddddeeee    mmmmeeeesusususurrrreeee    ⁄                                                            ⁄                                                            ⁄                                                            ⁄                                                                                                                                                                aaaaffffffff ichageichageichageichage
humidité            température
sosososorrrrttttieieieie
humidité
température
pppprrrriiiixxxx
RFRFRFRFFFFF    ----    IIII HYGRASGARD-4132-0000-000 0 …100 % h.r. – 4 … 20 mA – 110,2110,2110,2110,21111    €€€€
RFRFRFRFFFFF    ----    UUUU HYGRASGARD-4131-0000-000 0 …100 % h.r. – 0 - 10 V – 110,2110,2110,2110,21111    €€€€
RFTRFTRFTRFTFFFF    ----    IIII HYGRASGARD-4132-1000-000 0 …100 % h.r. 0 … 50 °C 4 … 20 mA 4 … 20 mA 113,3113,3113,3113,30000    €€€€
RFTRFTRFTRFTFFFF    ----    UUUU HYGRASGARD-4131-1000-000 0 …100 % h.r. 0 … 50 °C 0 - 10 V 0 - 10 V 113,3113,3113,3113,30000    €€€€
RFTRFTRFTRFTFFFF    ----    xxxxxxxx    ----    boîtieboîtieboîtieboîtierrrr    acieacieacieacierrrr    inoxinoxinoxinox      supplément :    87,587,587,587,55555    €€€€
RFRFRFRFFFFF    ----    IIII    ----    DispDispDispDispllllayayayay      141,1141,1141,1141,11111    €€€€
RFRFRFRFFFFF    ----    UUUU    ----    DispDispDispDispllllayayayay HYGRASGARD-4131-0200-000 0 …100 % h.r. – 0 - 10 V – 141,1141,1141,1141,11111    €€€€
RFTRFTRFTRFTFFFF    ----    IIII    ----    DispDispDispDispllllayayayay HYGRASGARD-4132-1200-000 0 …100 % h.r. 0 … 50 °C 4 … 20 mA 4 … 20 mA 144,2144,2144,2144,20000    €€€€
RFTRFTRFTRFTFFFF    ----    UUUU    ----    DispDispDispDispllllayayayay HYGRASGARD-4131-1200-000 0 …100 % h.r. 0 … 50 °C 0 - 10 V 0 - 10 V 144,2144,2144,2144,20000    €€€€